
15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       
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1 Лелина Алина 2006 1р Осиповичский р-н 01:01,58 КМС 25

2 Зайцева Яна 2006 КМС г.Могилев 01:03,80 1р 22

3 Омарашвили Мария 2006 КМС г.Могилев 01:04,22 1р 19

4 Ермолович Полина 2006 КМС г.Бобруйск 01:05,64 2р 17

5 Гуринович Милана 2008 1р г.Могилев 01:06,03 2р 16

6 Домбровская Елизавета 2008 2р Осиповичский р-н 01:10,52 2р 15

7 Киселевич Александра 2007 2р г.Бобруйск 01:12,93 3р 14

8 Жедик Светлана 2009 3р Осиповичский р-н 01:18,60 3р 13

9 Наривончик Ангелина 2009 2р г.Бобруйск 01:21,50 3р 12

10 Афонина Варвара 2007 Кричевский р-н 01:24,27  11

11 Смирнова Вероника 2006 Быховский р-н 01:25,84  10

12 Позднякова Софья 2008 Быховский р-н 01:26,65  9

13 Ревуцкая Дарья 2006 Чаусский р-н 01:27,08  8

14 Романовская Кристина 2007 Климовичский р-н 01:27,14  7

15 Скороходова Мария 2007 Мстиславский р-н 01:27,21  6

16 Киреева Дарья 2008 Быховский р-н 01:30,29  5

17 Хрущева Мария 2007 3р Быховский р-н 01:31,11  л

18 Ревяко Ульяна 2008 Шкловский р-н 01:33,01  4

19 Кирсанова Анастасия 2006 Мстиславский р-н 01:35,09  3

20 Харлантьева Анастасия 2006 Шкловский р-н 01:37,32  

21 Залесовская Надежда 2010 Климовичский р-н 01:39,26  

22 Орехова Вероника 2006 Климовичский р-н 01:39,33  

23 Кудрявцева Евгения 2008 Кричевский р-н 01:39,84  

24 Верховодкина Елизавета 2008 Чаусский р-н 01:42,91  

25 Горновская Мария 2010 Горецкий р-н 01:45,39  

26 Ермоленко Мария 2009 Кричевский р-н 01:49,29  

27 Колбеева Кристина 2007 Костюковичский р-н 01:52,76  

28 Колбеева Алина 2007 Костюковичский р-н 01:57,20  

29 Пискунова Юлия 2010 Шкловский р-н 02:01,04  

30 Силкина Анастасия 2006 Костюковичский р-н 02:02,00  

31 Лаппо Мария 2008 Белыничский р-н 02:02,30  

32 Малашонок Элина 2008 Быховский р-н 02:07,26  л

33 Сипайло Софья 2009 Белыничский р-н 02:10,12  

девушки, Вольный стиль 100 м

Итоговый протокол



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 Якимчук Арсений 2007 1р г.Могилев 00:55,22 1р 25

2 Лаппо Дмитрий 2005 1р г.Могилев 00:57,14 1р 22

3 Котиков Артем 2007 2р г.Могилев 00:57,85 1р 19

4 Клименок Никита 2005 2р Осиповичский р-н 00:58,22 1р 17

5 Астапович Егор 2005 1р г.Бобруйск 00:58,23 1р 16

6 Колосов Богдан 2006 Климовичский р-н 01:00,22 2р 15

7 Война Кирилл 2008 Осиповичский р-н 01:04,08 2р 14

8 Молчанов Илья 2006 Горецкий р-н 01:05,69 2р 13

9 Рыжанков Егор 2006 3р Шкловский р-н 01:06,39 3р 12

10 Антонов Андрей 2006 3р Горецкий р-н 01:07,15 3р 11

11 Крепский Дмитрий 2009 2р Осиповичский р-н 01:08,39 3р 10

12 Обуховский Кирилл 2006 3р Шкловский р-н 01:12,24 3р 9

13 Сазанович Игнат 2008 2р Шкловский р-н 01:12,88 3р 8

14 Николаев Сергей 2008 Климовичский р-н 01:15,05  7

15 Привалов Валерий 2005 Костюковичский р-н 01:16,90  6

16 Сатволдиев Артем 2005 Быховский р-н 01:18,94  5

17 Черняков Алексей 2005 Костюковичский р-н 01:19,95  4

18 Солтанов Роман 2006 Костюковичский р-н 01:20,28  3

19 Блинов Вадим 2006 Мстиславский р-н 01:20,94  

20 Левченко Игнат 2007 Климовичский р-н 01:22,26  

21 Сетяшенко Антон 2007 Быховский р-н 01:22,43  л

22 Воловик Александр 2005 Мстиславский р-н 01:23,35  

23 Бествицкий Станислав 2005 Глуский р-н 01:27,07  

24 Рогович Кирилл 2005 Глуский р-н 01:27,26  

25 Курмаз Даниил 2007 Быховский р-н 01:28,90  

26 Скубилов Александр 2007 Глуский р-н 01:29,48  

27 Мотуз Евгений 2007 Белыничский р-н 01:29,75  

28 Дубицкий Алексей 2005 Чаусский р-н 01:30,21  

29 Подолякин Павел 2006 Дрибинский р-н 01:31,62  

30 Лачев Константин 2008 Быховский р-н 01:32,39  л

31 Сагин Арсений 2006 Белыничский р-н 01:33,60  

32 Калиновский Илья 2006 Мстиславский р-н 01:34,20  

33 Паймеров Андрей 2008 Быховский р-н 01:35,57  л

34 Миненков Владимир 2008 Горецкий р-н 01:35,83  

35 Абраменко Матвей 2010 Чаусский р-н 01:37,55  

36 Книга Тимофей 2010 3р Кличевский р-н 01:39,85  

37 Егоров Илья 2010 Кличевский р-н 01:43,04  

38 Немытько Иван 2005 Дрибинский р-н 01:50,09  

39 Солодкий Александр 2010 Быховский р-н 01:50,82  л

40 Вишняк Виталий 2007 Чаусский р-н 01:50,85  

Гредель Артем 2007 Шкловский р-н  DNS

Клименков Антон 2006 3р Кричевский р-н  DNS

Клименков Владислав 2010 3р Кричевский р-н  DNS

Басич Евгений 2005 Быховский р-н  DNS

Голомако Николай 2007 КМС Глуский р-н  DNS

Пашкевич Иван 2006 Шкловский р-н  DNS

юноши, Вольный стиль 100 м



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 Домбровская Валерия 2008 2р Осиповичский р-н 03:05,71 2р 25

2 Якубова Ксения 2008 2р г.Могилев 03:12,35 2р 22

3 Плиндова София 2008 Горецкий р-н 03:28,33 3р 19

4 Серякова Екатерина 2006 Климовичский р-н 03:28,54 3р 17

5 Паролева Александра 2006 Климовичский р-н 03:28,81 3р 16

6 Горбачева Анна 2009 3р Осиповичский р-н 03:29,08 3р 15

7 Копейкина Алина 2009 Осиповичский р-н 03:30,55 3р 14

8 Ковшик Арина 2006 3р Шкловский р-н 03:40,83  13

9 Просмыцкая Вероника 2007 3р Шкловский р-н 03:49,62  12

10 Холявко Анна 2010 Горецкий р-н 03:54,63  11

11 Кухарева Анна 2008 Климовичский р-н 04:03,10  10

12 Рудая Анастасия 2009 Горецкий р-н 04:35,33  9

Гуринович Милана 2008 1р г.Могилев  DSQ

Пушечкина Виктория 2006 3р Шкловский р-н  DNS

1 Коваленок Евгений 2006 КМС г.Бобруйск 02:35,25 1р 25

2 Мельников Станислав 2006 1р г.Могилев 02:35,61 1р 22

3 Солодуха Иван 2005 2р Осиповичский р-н 02:45,52 2р 19

4 Кузменков Влад 2006 3р г.Могилев 02:46,10 2р 17

5 Карманов Алексей 2005 Горецкий р-н 03:21,13  16

6 Демиденко Константин 2008 Климовичский р-н 03:21,53  15

7 Жариков Тимофей 2009 Климовичский р-н 03:26,90  14

8 Шаболдов Матвей 2007 3р Шкловский р-н 03:31,86  13

9 Сидоренко Артур 2009 Климовичский р-н 03:43,00  12

10 Сугаков Даниил 2006 Кричевский р-н 03:45,30  11

11 Песляк Дмитрий 2008 Горецкий р-н 04:08,80  10

12 Лызиков Ярослав 2011 Горецкий р-н 04:17,00  9

Басич Евгений 2005 Быховский р-н  DNS

Курмаз Даниил 2007 Быховский р-н  DNS

1 Алферчик Анастасия 2006 2р Осиповичский р-н 02:58,78 2р 25

1 Николайчик Валентин 2005 2р Осиповичский р-н 02:38,36 2р 25

2 Пилюк Константин 2005 2р Осиповичский р-н 02:51,29 3р 22

3 Потапов Павел 2005 Горецкий р-н 03:29,84  19

1 Стасюнас Диана 2006 КМС г.Могилев 10:08,02 1р 25

2 Лелина Алина 2006 1р Осиповичский р-н 10:17,76 1р 22

1 Соркин Ян 2005 КМС г.Бобруйск 09:04,60 1р 25

2 Петрович Антон 2005 КМС г.Могилев 09:04,62 1р 22

3 Купрейчик Егор 2007 1р г.Бобруйск 10:02,93 2р 19

4 Снытко Никита 2006 2р Осиповичский р-н 10:32,36 2р 17

5 Савицкий Андрей 2005 1р г.Могилев 10:35,00 2р 16

6 Стальмаков Егор 2008 Климовичский р-н 10:56,65 3р 15

7 Шепелевский Ярослав 2005 3р Шкловский р-н 11:31,48 3р 14

девушки, Вольный стиль 800 м

юноши, Брасс 200 м

юноши, Батт 200 м

юноши, Вольный стиль 800 м

девушки, Батт 200 м

девушки, Брасс 200 м



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 г.Могилев 01:59,60  25

Зайцева Яна 2006 КМС 00:29,36 2р

Гуринович Милана 2008 1р

Омарашвили Мария 2006 КМС

Стасюнас Диана 2006 КМС

2 Осиповичский р-н 02:16,42  22

Лелина Алина 2006 1р 00:29,24 2р

Горбачева Анна 2009 3р

Жедик Светлана 2009

Копейкина Алина 2009

3 Климовичский р-н 02:29,82  19

Залесовская Надежда 2010 00:41,05

Левкина Мария 2009

Романовская Кристина 2007

Паролева Александра 2006

4 Быховский р-н 02:35,22  17

5 Шкловский р-н 02:40,00  16

6 Горецкий р-н 02:53,82 15

7 Глусский р-н 03:11,30  14

8 Костюковичский р-н 03:20,20  13

9 Мстиславский р-н 03:23,45  12

10 Белыничский р-н 03:39,59  11

11 Кричевский р-н 03:51,79  10

12 Круглянский р-н 04:01,12  9

1 г.Могилев 01:41,62  25

Якимчук Арсений 2007 1р 00:23,93 КМС

Лаппо Дмитрий 2005 1р

Котиков Артем 2007 2р

Савицкий Андрей 2005 1р

2 г.Бобруйск 01:51,63  22

Астапович Егор 2005 1р 00:26,36 2р

Соркин Ян 2005 КМС

Коваленок Евгений 2006 КМС

Купрейчик Егор 2007 1р

3 Осиповичский р-н 01:56,31  19

Солодуха Иван 2005 2р 00:27,85 2р

Крепский Дмитрий 2009 2р

Война Кирилл 2008

Снытко Никита 2006 2р

4 Климовичский р-н 02:03,13  17

5 Горецкий р-н 02:07,59 16

6 Костюковичский р -н 02:10,91  15

7 Мстиславский р- н 02:20,80  14

8 Шкловский р-н 02:22,05  13

9 Глусский р- н 02:23,66  12

10 Быховский р-н 02:26,28  11

11 Краснопольский р -н 02:33,23  10

12 Белыничский р-н 02:45,95  9

13 Чауский р-н 02:58,88  8

юноши, эстафета 4х50м в/с 

девушки, эстафета 4х50м в/с 
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г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 Лелина Алина 2006 1р Осиповичский р-н 02:16,44 1р 25

2 Зайцева Яна 2006 КМС г.Могилев 02:22,03 2р 22

3 Дроздова Ольга 2008 1р г.Могилев 02:27,68 2р 19

4 Иванова Татьяна 2009 2р г.Могилев 02:41,32 3р 17

5 Киселевич Александра 2007 2р г.Бобруйск 02:43,57 3р 16

6 Жедик Светлана 2009 3р Осиповичский р-н 02:54,43 3р 15

7 Горбачева Анна 2009 3р Осиповичский р-н 03:02,90  14

8 Афонина Варвара 2007 Кричевский р-н 03:18,25  13

9 Левкина Мария 2009 Климовичский р-н 03:24,25  12

10 Романовская Кристина 2007 Климовичский р-н 03:24,27  11

11 Харлантьева Анастасия 2006 Шкловский р-н 03:25,28  10

12 Ревяко Ульяна 2008 Шкловский р-н 03:36,66  9

13 Орехова Вероника 2006 Климовичский р-н 03:41,36  8

14 Кудрявцева Евгения 2008 Кричевский р-н 03:54,60  7

15 Ермоленко Мария 2009 Кричевский р-н 04:03,11  6

16 Пискунова Юлия 2010 Шкловский р-н 04:08,62  5

17 Рудая Анастасия 2009 Горецкий р-н 04:31,29  4

1 Соркин Ян 2005 КМС г.Бобруйск 02:05,28 1р 25

2 Петрович Антон 2005 КМС г.Могилев 02:08,13 1р 22

3 Лаппо Дмитрий 2005 1р г.Могилев 02:08,41 1р 19

4 Пилюк Константин 2005 2р Осиповичский р-н 02:17,05 2р 17

5 Война Кирилл 2008 Осиповичский р-н 02:25,78 2р 16

6 Молчанов Илья 2006 Горецкий р-н 02:37,39 3р 15

7 Сидоренко Артур 2009 Климовичский р-н 02:41,21 3р 14

8 Жариков Тимофей 2009 Климовичский р-н 02:41,70 3р 13

9 Сазанович Игнат 2008 2р Шкловский р-н 02:41,84 3р 12

10 Обуховский Кирилл 2006 3р Шкловский р-н 02:47,26  11

11 Шаболдов Матвей 2007 3р Шкловский р-н 02:52,62  10

12 Левченко Игнат 2007 Климовичский р-н 03:04,99  9
Клименков Владислав 2010 3р Кричевский р-н  DNS
Пашкевич Иван 2006 Шкловский р-н  DNS

1 Стасюнас Диана 2006 КМС г.Могилев 01:10,46 1р 25

2 Алферчик Анастасия 2006 2р Осиповичский р-н 01:11,89 1р 22

3 Ермолович Полина 2006 КМС г.Бобруйск 01:12,65 2р 19

4 Омарашвили Мария 2006 КМС г.Могилев 01:17,03 2р 17

5 Якубова Ксения 2008 2р г.Могилев 01:19,24 3р 16

6 Плиндова София 2008 Горецкий р-н 01:32,87  15

7 Просмыцкая Вероника 2007 3р Шкловский р-н 01:40,08  14

8 Кухарева Анна 2008 Климовичский р-н 01:50,47  13

9 Залесовская Надежда 2010 Климовичский р-н 01:51,43  12

10 Холявко Анна 2010 Горецкий р-н 01:57,90  11

11 Гридюшко Мария 2007 Горецкий р-н 02:16,42  10

1 Астапович Егор 2005 1р г.Бобруйск 01:03,68 2р 25

2 Колосов Богдан 2006 Климовичский р-н 01:08,86 2р 22

3 Николайчик Валентин 2005 2р Осиповичский р-н 01:09,67 2р 19

4 Потапов Павел 2005 Горецкий р-н 01:21,24 3р 17

5 Карманов Алексей 2005 Горецкий р-н 01:23,01  16

6 Николаев Сергей 2008 Климовичский р-н 01:45,03  15

7 Лызиков Ярослав 2011 Горецкий р-н 01:58,18  14
Клименков Антон 2006 3р Кричевский р-н  DNS

юноши, Батт 100 м

девушки, Вольный стиль 200 м

юноши, Вольный стиль 200 м

девушки, Батт 100 м



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 Домбровская Валерия 2008 2р Осиповичский р-н 02:40,04 2р 25

2 Домбровская Елизавета 2008 2р Осиповичский р-н 02:43,50 2р 22

3 Гуринович Милана 2008 2р г.Могилев 02:43,75 2р 19

4 Наривончик Ангелина 2009 2р г.Бобруйск 02:56,16 2р 17

5 Копейкина Алина 2009 Осиповичский р-н 03:00,25 2р 16

6 Паролева Александра 2006 Климовичский р-н 03:03,99 3р 15

7 Ковшик Арина 2006 3р Шкловский р-н 03:35,70  14

8 Корватовская Маргарита 2009 Горецкий р-н 04:08,62  13

9 Горновская Мария 2010 Горецкий р-н 04:09,30  12

10 Пушечкина Виктория 2006 3р Шкловский р-н 04:14,03  11
Серякова Екатерина 2006 Климовичский р-н  DNS

1 Коваленок Евгений 2006 КМС г.Бобруйск 02:16,09 1р 25

2 Савицкий Андрей 2005 1р г.Могилев 02:17,53 1р 22

3 Купрейчик Егор 2007 1р г.Бобруйск 02:26,57 2р 19

4 Снытко Никита 2006 2р Осиповичский р-н 02:27,90 2р 17

5 Клименок Никита 2005 2р Осиповичский р-н 02:27,91 2р 16

6 Антонов Андрей 2006 3р Горецкий р-н 02:35,31 2р 15

7 Крепский Дмитрий 2009 2р Осиповичский р-н 02:40,05 3р 14

8 Шепелевский Ярослав 2005 3р Шкловский р-н 02:43,87 3р 13

9 Рыжанков Егор 2006 3р Шкловский р-н 02:51,38 3р 12

10 Демиденко Константин 2008 Климовичский р-н 02:57,60 3р 11

11 Гредель Артем 2007 Шкловский р-н 03:15,78  10

12 Миненков Владимир 2008 Горецкий р-н 03:31,46  9
Левченко Ярослав 2005 Кричевский р-н  DNS

1 Мельников Станислав 2006 1р г.Могилев 05:14,57 2р 25

2 Солодуха Иван 2005 2р Осиповичский р-н 05:24,78 2р 22

3 Стальмаков Егор 2008 Климовичский р-н 06:07,88 3р 19

1 г.Могилев 04:24,17 25
Дроздова Ольга 2008 01:08,32 2р
Иванова Татьяна 2009
Омарашвили Мария 2006
Стасюнас Диана 2006

2 Осиповичский р-н 04:29,76 22
Лелина Алина 2006 01:09,05 2р
Домбровская Елизавета 2008
Домбровская Валерия 2008
Алферчик Анастасия 2006

3 Климовичский р-н 05:51,25 19
Романовская Кристина 2008 01:35,81
Серякова Екатерина 2006
Кухарева Анна 2007
Орехова Вероника 2006

4 Быховский р-н 05:56,75 17

5 Шкловский р-н 06:30,95 16

6 Горецкий р-н 06:38,50 15

7 Кричевский р-н 06:45,87 14

девушки, На спине 200 м

юноши, На спине 200 м

юноши, Комплекс 400 м

девушки, эстафета 4х100м в/с



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 г.Могилев 03:54,50 25
Лаппо Дмитрий 2005 00:57,99 1р
Петрович Антон 2005
Котиков Артем 2007
Мельников Станислав 2006

2 Осиповичский р-н 04:12,31 22
Николайчик Валентин 2005 01:02,00 2р
Пилюк Константин 2005
Снытко Никита 2006
Клименок Никита 2005

3 Климовичский р-н 04:44,93 19
Жариков Тимофей 2009 01:03,08 2р
Левченко Игнат 2007
Сидоренко Артур 2009
Колосов Богдан 2006

4 Горецкий р-н 04:49,79 17

5 Шкловский р-н 05:01,38 16

6 Быховский р-н 05:32,65 15

7 Мстиславский р-н 05:47,39 14

8 Глуский р-н 06:05,75 13

9 Чаусский р-н 06:47,00 12

юноши, эстафета 4х100м в/с



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 Омарашвили Мария 2006 КМС г.Могилев 00:28,48 1р 25
2 Иванова Татьяна 2009 2р г.Могилев 00:30,50 2р 22
3 Алферчик Анастасия 2006 2р Осиповичский р-н 00:30,58 2р 19
4 Афонина Варвара 2007 Кричевский р-н 00:35,86  17
5 Ревяко Ульяна 2008 Шкловский р-н 00:36,07  16
6 Ревуцкая Дарья 2006 Чаусский р-н 00:36,25  15
7 Харлантьева Анастасия 2006 Шкловский р-н 00:36,37  14
8 Левкина Мария 2009 Климовичский р-н 00:36,58  13
9 Скороходова Мария 2008 Краснопольский р-н 00:37,38  12

10 Смирнова Вероника 2006 Быховский р-н 00:37,61  11
11 Хрущева Мария 2007 3р Быховский р-н 00:38,07  л
12 Романовская Кристина 2007 Климовичский р-н 00:38,28  10
13 Крисанова Анастасия 2006 Краснопольский р-н 00:40,38  9
14 Кудрявцева Евгения 2008 Кричевский р-н 00:41,14  8
15 Моржевич Варвара 2006 Глуский р-н 00:42,35  7
16 Глаз Виктория 2006 Глуский р-н 00:43,48  6
17 Орехова Вероника 2006 Климовичский р-н 00:43,64  5
18 Верховодкина Елизавета 2008 Чаусский р-н 00:44,94  4
19 Колбеева Кристина 2007 Костюковичский р-н 00:45,84  3
20 Черняева Анна 2008 Быховский р-н 00:46,33  л
21 Лаппо Мария 2008 Белыничский р-н 00:46,98  
22 Михаленко Ксения 2007 Мстиславский р-н 00:47,32  
23 Юдина Карина 2007 Кричевский р-н 00:47,43  л
24 Ермоленко Мария 2009 Кричевский р-н 00:47,54  
25 Гулькова Дарья 2007 Дрибинский р-н 00:47,85  
26 Силкина Анастасия 2006 Костюковичский р-н 00:47,86  
27 Бубель Вероника 2008 Дрибинский р-н 00:50,02  
28 Сипайло Софья 2009 Белыничский р-н 00:50,36  
29 Пискунова Юлия 2010 Шкловский р-н 00:50,47  
30 Белянинова Дарья 2008 Костюковичский р-н 00:51,03  
31 Боровик Дарья 2008 Краснопольский р-н 00:51,42  
32 Купреева Анастасия 2006 2р Мстиславский р-н 00:51,83  л
33 Малашонок Элина 2008 Быховский р-н 00:52,22  л
34 Сташкевич Юлия 2008 Глуский р-н 00:52,67  л
35 Бизункова Виктория 2006 Глуский р-н 00:53,20  
36 Селенчик Ксения 2008 Глуский р-н 00:53,48  л
37 Мышковец Дарья 2006 Глуский р-н 00:54,76  л
38 Дербеева Эмилия 2007 Глуский р-н 00:57,81  л
39 Комшекова Дарья 2007 Белыничский р-н 01:00,26  

Жабуркина Ксения 2006 Мстиславский р-н  DNS
Гарбузова Алина 2007 Мстиславский р-н  DNS
Гусакова София 2006 Чаусский р-н  DNS
Позднякова Софья 2008 Быховский р-н  DNS
Киреева Дарья 2008 Быховский р-н  DNS

девушки, Вольный стиль 50 м



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 Якимчук Арсений 2007 1р г.Могилев 00:24,77 1р 25
2 Лаппо Дмитрий 2005 1р г.Могилев 00:25,70 2р 22
3 Котиков Артем 2007 2р г.Могилев 00:26,49 2р 19
4 Николайчик Валентин 2005 2р Осиповичский р-н 00:27,42 2р 17
5 Молчанов Илья 2006 Горецкий р-н 00:28,03 2р 16
6 Пашкевич Иван 2006 Шкловский р-н 00:28,07 2р 15
7 Сазанович Игнат 2008 2р Шкловский р-н 00:30,92 3р 14
8 Обуховский Кирилл 2006 3р Шкловский р-н 00:31,16 3р 13
9 Сугаков Даниил 2006 Кричевский р-н 00:31,30 3р 12

10 Сатволдиев Артем 2005 Быховский р-н 00:31,50 3р 11
11 Скубилов Александр 2007 Глуский р-н 00:31,57 3р 10
12 Жабров Егор 2005 Мстиславский р-н 00:32,75  9
13 Блинов Вадим 2006 Мстиславский р-н 00:32,88  8
14 Черняков Алексей 2005 Костюковичский р-н 00:33,00  7
15 Жабыко Андрей 2005 Мстиславский р-н 00:33,59  6
16 Лукша Глеб 2005 Костюковичский р-н 00:33,61  5
17 Николаев Сергей 2008 Климовичский р-н 00:34,18  4
18 Левченко Игнат 2007 Климовичский р-н 00:34,19  3
19 Сокол Олег 2007 2р Глуский р-н 00:34,77  л
20 Козлов Иван 2007 Краснопольский р-н 00:34,81  
21 Курмаз Даниил 2007 Быховский р-н 00:35,04  
22 Воловик Александр 2005 Мстиславский р-н 00:35,40  л
23 Рогович Кирилл 2005 Глуский р-н 00:35,51  
24 Трибуш Михаил 2007 Глуский р-н 00:35,72  л
25 Недосекин Алексей 2007 Краснопольский р-н 00:36,08  
26 Лачев Константин 2008 Быховский р-н 00:36,63  л
27 Володько Артем 2007 Глуский р-н 00:36,84  л
28 Герман Кирилл 2005 Мстиславский р-н 00:37,03  л
29 Подолякин Павел 2006 Дрибинский р-н 00:37,35  
30 Никонов Евгений 2006 Чаусский р-н 00:37,48  
31 Секретарев Андрей 2007 Краснопольский р-н 00:37,57  
32 Бествицкий Станислав 2005 Глуский р-н 00:37,79  
33 Привалов Валерий 2005 Костюковичский р-н 00:38,41  
34 Мордачев Станислав 2006 Белыничский р-н 00:38,61  
35 Александров Станислав 2005 Чаусский р-н 00:39,44  
36 Янчевский Михаил 2007 Чаусский р-н 00:39,46  
37 Паймеров Андрей 2008 Быховский р-н 00:39,83  л
38 Гончаров Захар 2007 Краснопольский р-н 00:40,59  л
39 Ерофеев Тимофей 2008 Краснопольский р-н 00:41,54  л
40 Кабанов Ярослав 2006 Кричевский р-н 00:41,82  л
41 Говоронок Николай 2006 Белыничский р-н 00:43,30  
42 Немытько Иван 2005 Дрибинский р-н 00:43,52  
43 Филипов Никита 2009 Белыничский р-н 00:44,93  
44 Солодкий Александр 2010 Быховский р-н 00:50,58  л

Басич Евгений 2005 Быховский р-н  DNS
Голомако Николай 2007 КМС Глуский р-н  DNS
Коновалов Иван 2005 Мстиславский р-н  DNS
Левченко Ярослав 2005 Кричевский р-н  DNS
Клименков Антон 2006 3р Кричевский р-н  DNS

1 Стасюнас Диана 2006 КМС г.Могилев 04:57,82 1р 25
2 Домбровская Елизавета 2008 2р Осиповичский р-н 05:37,01 2р 22
3 Киселевич Александра 2007 2р г.Бобруйск 05:59,21 3р 19

юноши, Вольный стиль 50 м

девушки, Вольный стиль 400 м



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 Соркин Ян 2005 КМС г.Бобруйск 04:20,65 1р 25
2 Петрович Антон 2005 КМС г.Могилев 04:24,61 1р 22
3 Купрейчик Егор 2007 1р г.Бобруйск 04:44,87 2р 19
4 Пилюк Константин 2005 2р Осиповичский р-н 04:48,13 2р 17
5 Стальмаков Егор 2008 Климовичский р-н 05:04,59 2р 16
6 Демиденко Константин 2008 Климовичский р-н 05:31,28 3р 15
7 Сидоренко Артур 2009 Климовичский р-н 05:40,45 3р 14

Клименков Владислав 2010 3р Кричевский р-н  DNS

1 Домбровская Валерия 2008 2р Осиповичский р-н 01:22,76 1р 25
2 Дроздова Ольга 2008 1р г.Могилев 01:25,57 2р 22
3 Якубова Ксения 2008 2р г.Могилев 01:26,87 2р 19
4 Горбачева Анна 2009 3р Осиповичский р-н 01:35,98 3р 17
5 Плиндова София 2008 Горецкий р-н 01:37,95 3р 16
6 Серякова Екатерина 2006 Климовичский р-н 01:38,70 3р 15
7 Пушечкина Виктория 2006 3р Шкловский р-н 01:40,28 3р 14
8 Ковшик Арина 2006 3р Шкловский р-н 01:40,91 3р 13
9 Левкина Мария 2009 Климовичский р-н 01:50,45  12

10 Гридюшко Мария 2007 Горецкий р-н 01:57,83  11
11 Малашонок Элина 2008 Быховский р-н 02:09,70  10
12 Петрушкова Маргарита 2008 Быховский р-н 02:10,37  9
13 Рудая Анастасия 2009 Горецкий р-н 02:17,02  8
14 Старовойтова Анастасия 2008 Мстиславский р-н 02:19,10  7
15 Тимошенко Александра 2007 Мстиславский р-н 02:20,51  6
16 Черняева Анна 2008 Быховский р-н 02:20,84  5

Кухарева Анна 2008 Климовичский р-н  DNS

1 Коваленок Евгений 2006 КМС г.Бобруйск 01:11,43 1р 25
2 Мельников Станислав 2006 1р г.Могилев 01:13,28 2р 22
3 Солодуха Иван 2005 2р Осиповичский р-н 01:16,43 2р 19
4 Кузменков Влад 2006 3р г.Могилев 01:17,61 2р 17
5 Карманов Алексей 2005 Горецкий р-н 01:27,87 3р 16
6 Жариков Тимофей 2009 Климовичский р-н 01:36,96  15
7 Шаболдов Матвей 2007 3р Шкловский р-н 01:38,51  14
8 Сугаков Даниил 2006 Кричевский р-н 01:38,58  13
9 Песляк Дмитрий 2008 Горецкий р-н 01:48,43  12

10 Подолякин Павел 2006 Дрибинский р-н 02:05,78  11
11 Янчевский Михаил 2007 Чаусский р-н 02:13,63  10
12 Немытько Иван 2005 Дрибинский р-н 03:03,41  9

юноши, Вольный стиль 400 м

девушки, Брасс 100 м

юноши, Брасс 100 м



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 Зайцева Яна 2006 КМС г.Могилев 01:10,68 1р 25
2 Гуринович Милана 2008 1р г.Могилев 01:11,95 1р 22
3 Иванова Татьяна 2009 2р г.Могилев 01:22,00 3р 19
4 Паролева Александра 2006 Климовичский р-н 01:23,65 3р 17
5 Копейкина Алина 2009 Осиповичский р-н 01:24,47 3р 16
6 Наривончик Ангелина 2009 2р г.Бобруйск 01:24,75 3р 15
7 Жедик Светлана 2009 3р Осиповичский р-н 01:29,87  14
8 Ревуцкая Дарья 2006 Чаусский р-н 01:36,75  13
9 Залесовская Надежда 2010 Климовичский р-н 01:44,25  12

10 Горновская Мария 2010 Горецкий р-н 01:53,25  11
11 Корватовская Маргарита 2009 Горецкий р-н 01:57,78  10
12 Петрушкова Маргарита 2008 Быховский р-н 01:58,04  9
13 Столярова Дарья 2010 Мстиславский р-н 01:58,35  8
14 Колбеева Кристина 2007 Костюковичский р-н 02:01,03  7
15 Черняева Анна 2008 Быховский р-н 02:01,62  6
16 Колбеева Алина 2007 Костюковичский р-н 02:08,60  5
17 Гридюшко Мария 2007 Горецкий р-н 02:09,08  4
18 Верховодкина Елизавета 2008 Чаусский р-н 02:22,66  3
19 Шевандо Камилла 2006 Костюковичский р-н 02:25,55  

1 Савицкий Андрей 2005 1р г.Могилев 01:03,06 1р 25
2 Астапович Егор 2005 1р г.Бобруйск 01:03,52 1р 22
3 Клименок Никита 2005 2р Осиповичский р-н 01:05,70 1р 19
4 Якимчук Арсений 2007 1р г.Могилев 01:05,77 1р 17
5 Снытко Никита 2006 2р Осиповичский р-н 01:08,29 2р 16
6 Антонов Андрей 2006 3р Горецкий р-н 01:10,05 2р 15
7 Крепский Дмитрий 2009 2р Осиповичский р-н 01:12,88 2р 14
8 Шепелевский Ярослав 2005 3р Шкловский р-н 01:13,50 2р 13
9 Рыжанков Егор 2006 3р Шкловский р-н 01:19,99 3р 12

10 Гредель Артем 2007 Шкловский р-н 01:30,77  11
11 Миненков Владимир 2008 Горецкий р-н 01:32,35  10
12 Привалов Валерий 2005 Костюковичский р-н 01:39,60  9
13 Сетяшенко Антон 2007 Быховский р-н 01:40,96  8
14 Солтанов Роман 2006 Костюковичский р-н 01:43,82  7
15 Калиновский Илья 2006 Мстиславский р-н 01:50,16  6
16 Пашкевич Даниил 2005 Костюковичский р-н 02:01,16  5

Левченко Ярослав 2005 Кричевский р-н  DNS

1 Ермолович Полина 2006 КМС г.Бобруйск 02:41,10 1р 25
2 Дроздова Ольга 2008 1р г.Могилев 02:46,17 2р 22
3 Просмыцкая Вероника 2007 3р Шкловский р-н 03:32,30  19
4 Холявко Анна 2010 Горецкий р-н 03:50,70  17
5 Корватовская Маргарита 2009 Горецкий р-н 03:58,96  16

1 Котиков Артем 2007 2р г.Могилев 02:30,06 2р 25
2 Колосов Богдан 2006 Климовичский р-н 02:34,37 2р 22
3 Кузменков Влад 2006 3р г.Могилев 02:34,72 2р 19
4 Война Кирилл 2008 Осиповичский р-н 02:42,65 2р 17
5 Потапов Павел 2005 Горецкий р-н 02:59,23 3р 16
6 Песляк Дмитрий 2008 Горецкий р-н 03:32,59  15
7 Лызиков Ярослав 2011 Горецкий р-н 03:58,64  14

девушки, На спине 100 м

юноши, На спине 100 м

девушки, Комплекс 200 м

юноши, Комплекс 200 м



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       

1 г.Могилев 02:12,44 25
Гуринович Милана 2008 00:33,31 2р
Дроздова Ольга 2008
Омарашвили Мария 2006
Зайцева Яна 2006

2 Осиповичский р-н 02:19,78 22
Домбровская Елизавета 2008 00:35,38 2р
Домбровская Валерия 2008
Алферчик Анастасия 2006
Жедик Светлана 2007

3 Климовичский р-н 02:49,27 19
Паролева Александра 2006 00:39,22
Серякова Екатерина 2006
Залесовская Надежда 2010
Левкина Мария 2009

4 Шкловский р-н 02:57,98 17
5 Быховский р-н 03:20,01 16
6 Горецкий р-н 03:33,53 15

Чаусский р-н  DNS
Костюковичский р-н  DNS
Кричевский р-н  DNS
Мстиславский р-н Мстиславский р-н  DNS

1 г.Могилев 01:59,70 25
Савицкий Андрей 2005 00:29,12 1р
Кузменков Влад 2006
Мельников Станислав 2006
Якимчук Арсений 2007

2 г.Бобруйск 02:00,04 22
Астапович Егор 2005 00:29,22 1р
Коваленок Евгений 2006
Соркин Ян 2005
Купрейчик Егор 2007

3 Осиповичский р-н 02:02,12 19
Клименок Никита 2005 00:30,09 2р
Солодуха Иван 2005
Николайчик Валентин 2005
Пилюк Константин 2005

4 Шкловский р-н 02:27,74 17
5 Климовичский р-н 02:31,24 16
6 Быховский р-н 02:46,91 15
7 Краснопольский р-н 02:51,36 14
8 Горецкий р-н 02:53,81 13

Чаусский р-н  DNS
Мстиславский р-н  DNS
Кричевский р-н  DNS
Костюковичский р-н  DNS

Высшая национальная категория

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ (О. В. Ковалева)

Национальная категория

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ (Н. Н. Дегтярев)

девушки, эстафета 4х50м к/п

юноши, эстафета 4х50м к/п



15-17 февраля 2021

г. Могилев, Могилевская городская СДЮШОР, 25м  

   

Спартакиада школьников Могилевской области-2021       
М

ес
т

о

Команда 1 день 2 день 3 день
Количеств

о очков

1 г.Могилев 297 273 464 1034

2 Осиповичский р-н 319 304 273 896

3 Климовичский р-н 164 212 208 584

4 Горецкий р-н 148 183 235 566

5 Шкловский р-н 115 163 202 480

6 г.Бобруйск 150 146 172 468

7 Быховский р-н 58 52 100 210

8 Кричевский р-н 32 40 50 122

9 Мстиславский р-н 36 14 50 100

10 Костюковичский р-н 42 0 48 90

11 Чаусский р-н 16 12 45 73

12 Глусский р-н 27 13 23 63

13 Краснопольский р-н 11 0 35 46

14 Белыничский р-н 21 0 0 21

15 Дрибинский р-н 0 0 20 20

16 Круглянский р-н 9 0 0 9

Кличевский р-н 0 0 0 0

Высшая национальная категория

Командные очки

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ (О. В. Ковалева)

Национальная категория

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ (Н. Н. Дегтярев)


